
 

Raadsbesluitnr. D.031661  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

 [nummer voorstel] D.031661  
Z.012590 

 
 
Onderwerp: voorstel tot 46ste wijziging Gemeenschappelijke regeling Regio Rivierenland i.v.m. 
fusie van de gemeente West Betuwe 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 

gelezen de brief van het Dagelijks Bestuur van de Regio Rivierenland van 9 mei 2019; 

overwegende dat het Algemeen Bestuur van de Regio Rivierenland op 8 mei 2019 een voorstel heeft 
behandeld tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling Regio Rivierenland in verband met de 
fusie van de voormalige gemeenten Geldermalsen, Lingewaal en Neerijnen tot de gemeente West 
Betuwe; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 juni 2019; 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeentewet en de Regeling 
Regio Rivierenland, zoals deze luidt na de 45e wijziging: 

besluit: 

tot vaststelling van de 46e wijziging van de Regeling Regio Rivierenland: 

Artikel I 

In artikel 6, vierde lid, wordt de eerste volzin geschrapt. 

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit in de Staatscourant, als 
bedoeld in artikel 26, tweede lid, van de wet, en werkt terug tot en met 1 januari 2019. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
Het college van burgemeester en wethouders van Buren  
in zijn vergadering van 4 juni 2019 
 
De secretaris,    De voorzitter, 
 
 
De burgemeester van de gemeente Buren op 4 juni 2019. 
 
 


